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BIFOGADE HANDLINGAR  
Serveringstillstånd 
 
Datum: ……………………….. 

 
 
 
Handlingar att bifoga till ansökan om permanent eller tillfälligt serveringstillstånd 
(kryssmarkera vilka bilagor som medföljer): 
 
 

 Anmälan serveringsansvariga personer (särskild blankett) 
 

 Intyg om sökandes kunskap i alkohollagstiftningen, branscherfarenhet, arbetsbetyg och meritförteckning 
 

 Meny/matsedel 
 

 Planritning i två exemplar (A4-format) över serveringslokalerna med inritad bordsplacering, bar och dansgolv. 
Markera eventuell uteservering. Ange antal sittplatser såväl inom- och utomhus. 
 

 Registreringsbevis för mervärdesskatt, eller intyg att anmälan är inlämnad, F-skattesedel, 
momsregistreringsbevis, uppgifter om registrering som arbetsgivare. 
 

 Beskrivning av driften, rollfördelning av personer ingående i sökandebolaget, antal anställda 
 

 Bevis om uppehållstillstånd för utländska medborgare 
 
 
 
Ytterligare handlingar att bifoga till ansökan om permanent serveringstillstånd (kryssmarkera 
vilka bilagor som medföljer):  
 
 

 Registreringsbevis för bolag eller enskild firma från Bolagsverket. Beviset får inte vara äldre än 3 månader.  
 

 Uppgifter om ägarförhållanden/aktiefördelning. Är sökande aktiebolag, bifogas bolagsstämmeprotokoll eller 
utdrag ur aktiebok. Är det fråga om handelsbolag eller kommanditbolag, kan förhållandena styrkas genom 
bolagsavtal. Om bolaget ingår i en koncern, bifoga gärna organisationsskiss där ägarförhållanden mellan de 
förekommande bolagen framgår, samt vilka fysiska personer som slutligen är ägare. 
 

 Personnummerutdrag från Patent- och Registreringsverket eller Bolagsverket som visar vilka aktiebolag och 
handelsbolag ni/bolagsmännen är, och har varit, verksamma i. 
 

 Intyg från Kronofogden som visar att ni/bolagsmännen/ägarna och bolag ej är restförda (OBS! Detta gäller 
även andra bolag ni är, och har varit, verksamma i.) 
 

 Konkursfrihetsbevis avseende bolag och delägare 
 

 Kopia av undertecknat köpe- eller arrendeavtal 
 

 Kopia av hyresavtal utställt på sökandebolaget (juridiska personer) (undertecknat av bägge parter)  
 

 Finansieringsplan med verifikationer över investerat kapital. Redovisning över finansiering, hur köp och 
eventuell ombyggnation har finansierats.  
 

 Handling som styrker varifrån investerat kapital kommer, t ex kopia av kontoutdrag, banklånehandling, etc. 
 

 Bevis om miljöförvaltningens godkännande av lokalen 
 

 Beskrivning av verksamhetens inriktning som anger huvudsaklig målgrupp, matutbud, underhållning, dans, 
spel, m m 
 

 Ekonomiska uppgifter. Budget för första årets drift. 
 

 Uppgift om kassaregister 


